[image: image1.png]V dokumentu ,Komplexni laboratorni systém Il _ ZD*, kapitola V. Technické podminky“ bod IV.3. Dal$i
pozadavky na architekturu Reseni je pozadovano:

»UCastnik zadévaciho fizeni predioZi jako soucast nabidky blokové komunikacni schéma...“

LPriklad zpracovani Blokového komunikacniho schéma je uveden v priloze ¢. 8 této zadavaci
dokumentace.“

V pfiloze €. 8 je uveden Priklad komunikaéniho schéma, ve kterém maji byt vypinény udaje, které nelze
ze zadavaci dokumentace ziskat. Jedna se napf. o umisténi technologii/analyzatorii do konkrétnich
budov a mistnosti nebo o uvedeni konkrétnich IP adres.

Dotaz:
Prosime o upfesnéni poZadavku a pfipadné o moznost takové schéma dodat ve formé& komunikaéni
matice, napr. ve formatu XLSX.




Naše zn.: 2024/99669/FNBrno-14.7-DrR/Ko
Vaše zn.: - 

V Brně dne 18. 10. 2024

Veřejná zakázka: Komplexní laboratorní informační systém II

Vážení,

zadavatel obdržel dne 15. 10. 2024 dále uvedené dotazy ke shora uvedené veřejné zakázce (dále jen „veřejná zakázka“).

Dotaz č. 1:
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Odpověď na dotaz č. 1:

Ze zadávací dokumentace vyplývá, že se požaduje předložení Blokového komunikačního schéma v míře detailu odpovídající požadované podrobnosti nabídky.

Dotaz č. 2:
[image: image2.png]V dokumentu ,Komplexni laboratorni system Il _ZD _ prilohac2 (1)* v kapitole 2.5 Migrace historickych
dat je uveden poZadavek P.278: Dodavatel zajisti pfevod historickych dat ze stavajiciho systému

INFOLAB (nyni jsou v provozu 3 databaze INFOLAB) do nového LablSu (ULM-OKB + OKH + ODHB),
ato od roku 2015.

V Zadéavaci dokumentaci neni nikde uvedeno, kdo je dodavatelem laboratorniho informagniho systému
INFOLAB a zda Zadavatel zavazal dodavatele stavajiciho systému INFOLAB Cestnym prohlasenim
poskytnout véem U¢astnikiim identické podminky v misté a Ease zejména cenové, dodaci a zarugni.

Dotaz:

Prosime o zaslani nazvu Dodavatele stavajiciho systému INFOLAB a €estného prohlaseni, na jehoz
zakladé mizeme pozadat Dodavatele INFOLAB o nabidku na export dat ze stavajiciho systému
v pozadovaném rozsahu a poskytnuti nezbytné souginnosti.




Odpověď na dotaz č. 2:

Součinnost dodavatelů stávajících systémů je dle odst. II.19 smlouvy, která je přílohou č. 1 zadávací dokumentace, součinností zadavatele.

Dotaz č. 3:

[image: image3.png]V dokumentu ,Komplexni laboratorni system Il _ZD _ priloha ¢ 2 (1) v kapitole 2.5 Migrace historickych
dat je uveden pozadavek P.279: Dodavatel zajisti pievod historickych dat ze stavajiciho systému
ORPHEUS STEINER do nového LablSu (ULM-OKMI, CMBG, UPA).

V Zadavaci dokumentaci neni nikde uvedeno, zda Zadavatel zavazal dodavatele stavajiciho systému
ORPHEUS ¢estnym prohlasenim poskytnout véem Ugastnikiim identické podminky v misté a ¢ase
zejména cenové, dodaci a zarucni.

Dotaz:
Prosime o zaslani &estného prohlaseni, na jehoz zakladé mizZeme pozadat Dodavatele systému

ORPHEUS o nabidku na export dat ze stavajiciho systému v poZzadovaném rozsahu a poskytnuti
nezbytné soucinnosti.




Odpověď na dotaz č. 3:

Součinnost dodavatelů stávajících systémů je dle odst. II.19 smlouvy, která je přílohou č. 1 zadávací dokumentace, součinností zadavatele.

S pozdravem

MUDr. Ivo Rovný, MBA

ředitel
MUDr. IVO ROVNÝ, MBA	
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